
                     Číslo jednací : 2T 185/2013 - 934  
 

 
 

ČESKÁ REPUBLIKA 

TRESTNÍ  PŘÍKAZ 
 
 
 
 
 Samosoudce  Okresního soudu v Lounech vydal dne 3. ledna 2014 v Lounech podle  
§ 314e odst.1 trestního řádu  následující   t r e s t n í   p ř í k a z : 
 
 
Obviněný  

M    T , 
 

nar. , bez zaměstnání, trvale bytem  
, 

 
j e   v i n e n ,  ž e 

 
 

 1) dne 5.2.2007 na Městském úřadu v Žatci, okres Louny, uvedl do žádosti o 
poskytnutí příspěvku na r. 2007 seznam devíti neexistujících členů Základní kynologické 
organizace Žatec v Ráji, kdy na základě tohoto s ním byla uzavřena dne 2.5.2007 smlouva o 
poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Žatec, a to za účelem financování nákladů 
na sportovní činnost pro mládež do 18 let ve výši 9.251,- Kč, na úhradu energií ve výši 
2.300,- Kč a na opravy a údržbu ve výši 2.100,- Kč, t.j. celkem 13.651,- Kč, kdy tyto finanční 
prostředky mu byly následně poskytnuty, přičemž prostředky určené pro mládež čerpal dle 
vyúčtování na úhradu ubytování, nákup pohonných hmot a kynologických potřeb, ačkoliv 
v předmětném období tato organizace žádného nezletilého člena neměla, čímž způsobil Městu 
Žatec, IČ 00265781, škodu nejméně ve výši 9.251,- Kč, 
 
 2) dne 22.2.2008 na Městském úřadu v Žatci, okres Louny, uvedl do žádosti o 
poskytnutí příspěvku na r. 2008 seznam devíti neexistujících členů Základní kynologické 
organizace Žatec v Ráji, kdy na základě tohoto s ním byla uzavřena dne 26.3.2008 smlouva o 
poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Žatec, a to za účelem financování nákladů 
na sportovní činnost pro mládež do 18 let ve výši 11.512,- Kč a na úhradu energií ve výši 
14.850,- Kč, t.j. celkem 26.362,- Kč, kdy tyto finanční prostředky mu byly následně 
poskytnuty, přičemž při vyúčtování předložil doklady o nákupu uhlí v celkové částce 10.007,- 
Kč, které nebylo ve skutečnosti nakoupeno pro potřeby organizace, když v částce 5.330,- Kč  

 xxxxxx
xx

 xx
xxx
xxx xxxxxxxx  xxxxxxxx



pokračování     -2-     2T 185/2013 
 
 
bylo uhlí složeno v bydlišti obviněného pro jeho potřebu a ve zbývající výši byl odběratelem 
R  M , nar. , který nemá žádnou spojitost s předmětnou organizací, dále  
předložil i doklad o nákupu palivového dřeva v hodnotě 5.250,- Kč, který nebyl nikdy 
dodavatelem – Zemědělským družstvem Hřivice - vystaven, přičemž finanční prostředky užil 
nezjištěným způsobem, navíc v předmětném období tato organizace žádného nezletilého člena 
neměla, čímž způsobil Městu Žatec, IČ 00265781, škodu ve výši 26.362,- Kč, 
 
 3) na základě smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Žatec ze 
dne 17.6.2008, která byla uzavřena na základě žádosti ze dne 22.2.2008, čerpal příspěvek ve 
výši 5.000,- Kč za účelem financování nákladů spojených se sportovní akcí MR stopařů ve 
dnech 1.-2.11.2008, který vyúčtoval jako úhradu cestovného a odměn ve výši 5.370,- Kč pro 
M  P , nar. , ačkoli totožnou úhradu čerpal z dotace od Českého 
kynologického svazu, přičemž finanční prostředky užil nezjištěným způsobem, čímž způsobil 
Městu Žatec, IČ 00265781, škodu ve výši 5.000,- Kč, 
 
 4) na základě smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Žatec ze 
dne 1.9.2008, která byla uzavřena na základě předchozí žádosti obviněného, a to výhradně za 
účelem financování nákladů spojených s účastí obviněného a jeho manželky na Mistrovství 
světa ve sportovní kynologii v USA, ve státě Ohio, v Cincinnati, ve dnech 3.-15.10.2008, 
čerpal příspěvek ve výši 10.000,- Kč, který vyúčtoval jako úhradu sportovního oblečení 
v celkové výši 10.470,- Kč, avšak až 2.12.2008, tedy po samotné akci, když tímto jednáním 
způsobil Městu Žatec, IČ 00265781, škodu ve výši 10.000,- Kč, 
 
 5) dne 8.2.2009 na Městském úřadu v Žatci, okres Louny, uvedl do žádosti o 
poskytnutí příspěvku na r. 2009 seznam 16 neexistujících členů Základní kynologické 
organizace Žatec v Ráji, kdy na základě tohoto s ním byla uzavřena dne 9.4.2009 smlouva o 
poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Žatec, a to za účelem financování nákladů 
na sportovní činnost pro mládež do 18 let ve výši 19.600,- Kč a na úhradu energií ve výši 
24.800,- Kč, t.j. celkem 44.400,- Kč, kdy tyto finanční prostředky mu byly následně 
poskytnuty, přičemž při vyúčtování předložil fakturu od M  Č , IČ , za 
nákup palivového dřeva v celkové výši 25.500,- Kč, který předmětné dřevo organizaci nikdy 
nedodal, a daňový doklad od J  Č , IČ , na částku 20.410,- Kč na nákup 
výcvikových pomůcek pro mládež, přičemž takto získané finanční prostředky užil 
nezjištěným způsobem, navíc v předmětném období tato organizace žádného nezletilého člena 
neměla, čímž způsobil Městu Žatec, IČ 00265781, škodu nejméně ve výši 44.400,- Kč, 
 
 6) na základě smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Žatec ze 
dne 28.4.2009, která byla uzavřena na základě čtyř předchozích žádostí obviněného ze dne 
8.2.2009, a to k financování nákladů spojených s pořádáním sportovních akcí – výběrová 
soutěž na MR ZVV3 v Žatci dne 21.3.2009, výběrová soutěž stopařů v Žatci dne 17.10.2009, 
MR ZVV3 v Žatci ve dnech 18.-.19.9.2009 a MR stopařů IPO-FM v Žatci dne 18.10.2009, 
čerpal příspěvky na každou předmětnou akci ve výši 5.000,- Kč, t.j. celkem 20.000,- Kč, které 
následně vyúčtoval na úhradu cestovného a odměn pro H  G , nar. , 
L  J , nar. , J  Z , nar. , P  V , nar. 

,  a Ing. S  K , nar. , ačkoliv P  V  neobdržel od 
Základní kynologické organizace Žatec v Ráji žádnou úhradu a odměny, cestovné a stravné 
ostatních byly o proti skutečnosti nadhodnoceny o částku 7.365,- Kč, přičemž finanční  
 

 xxxxxxx
x

 xxxx
xxxx

 xxx
xxx
xx

 xxxx
xxxx

 xx
xxx
xxx

 xxxxxxx
x

 xxxxxxx
x

 xxxx
xxxx

 xxxxxxx
x

 xxx
xxxx
x xxx

xxx
xx

 xx
xxx
xxx

 xxxxxx
xx

 xxxx
xxxx

 xxxxxxx
x

 xxx
xxxx
x

 xxxxxxxx
 xx
xx
xx
xx

 xxxxxx
xx

 xxxxxx
xx xxxxxx

xx
 xx
xx
xx
xx

 xxxx
xxxx xxxxxx

xx
 xxxxxx
xx

 xxxx
xxxx

 xxxxxxx
x

 x
xx
xx
xx
x

 xxxx
xxxx



pokračování     -3-     2T 185/2013 
 
 
prostředky užil nezjištěným způsobem, čímž způsobil Městu Žatec, IČ 00265781, škodu 
nejméně v této výši, 
 
 7) dne 8.2.2010 na Městském úřadu v Žatci, okres Louny, uvedl do žádosti o 
poskytnutí příspěvku na r. 2010 seznam 16 neexistujících členů Základní kynologické 
organizace Žatec v Ráji, kdy na základě tohoto s ním byla uzavřena dne 9.6.2010 smlouva o 
poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Žatec, a to za účelem financování nákladů 
na sportovní činnost pro mládež do 18 let ve výši 20.073,- Kč a na úhradu energií ve výši 
21.500,- Kč, t.j. celkem 41.573,- Kč, kdy tyto finanční prostředky mu byly následně 
poskytnuty, přičemž při vyúčtování předložil doklady v celkové výši 8.704,- Kč, z čehož 
nejméně v částce 5.800,- Kč nebylo uhlí určeno pro potřeby organizace, doložil fakturu na 
nákup palivového dřeva v celkové výši 13.200,- Kč od A  G , z čehož část byla 
složena v bydlišti obviněného a nakonec doložil i doklady o nákupu výcvikových pomůcek 
pro mládež v celkové výši 21.470,- Kč, přičemž takto získané finanční prostředky užil 
nezjištěným způsobem, ačkoliv v předmětném období tato organizace žádného nezletilého 
člena neměla, čímž způsobil Městu Žatec, IČ 00265781, škodu nejméně ve výši 25.873,- Kč, 
 
 8) na základě smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Žatec ze 
dne 2.8.2010, která byla uzavřena na základě žádosti obviněného ze dne 8.2.2010, a to 
k financování nákladů spojených s pořádáním a účastí na sportovních akcích – MR stopařů 
v Žatci ve dnech 30.-31.10.2010 a MS FCI ve Finsku ve dnech 13.-19.9.2010, čerpal 
příspěvky na každou předmětnou akci ve výši 5.000,- Kč, které následně vyúčtoval a jako 
jeden z dokladů doložil nákup pomůcek pro kynologii v částce 2.205,- Kč, avšak až 
9.11.2010, tedy po samotné akci, když tímto jednáním způsobil Městu Žatec, IČ 00265781, 
škodu ve výši 2.205,- Kč, 
 
 9) dne 25.2.2011 jako předseda Základní kynologické organizace Žatec v Ráji požádal 
o příspěvek na rok 2011, na základě které uzavřel s Městem Žatec dne 25.5.2011 smlouvu o 
poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Žatec na úhradu činnosti mládeže do 18 let 
ve výši 7.335,- Kč a úhradu energií ve výši 23.211,- Kč, t.j. celkem 30.546,- Kč, přičemž 
obviněný si byl vědom toho, že již k 28.1.2011 není členem Českého kynologického svazu a 
nemůže být tedy osobou oprávněnou jednat za Český kynologický svaz, když i přes tuto 
skutečnost si dne 25.5.2011 vyzvedl shora uvedené finanční prostředky v pokladně městského 
úřadu a tuto následně použil nezjištěným způsobem, když posléze příspěvek Městu Žatec 
vrátil, 
 
10) 
a) na podkladě Smlouvy o poskytování dotací občanským sdružením v oblasti tělovýchovy a 
sportu, uzavřené s Českým kynologickým svazem dne 23.5.2007 v Praze na částku 11 000,-
Kč za účelem podpory sportovně talentované mládeže a pravidelných sportovních aktivit 
celostátního významu, přijal dne 5.6. 2007 na jeho osobní účet č.  zálohu na 
dotaci ve výši 11.000,- Kč na pořádání akce VS stopařů dne 20.10.2007, přičemž v roce 2007 
neměla Základní kynologická organizace Žatec v Ráji žádného člena mladšího 18-ti let a při 
vyúčtování ze dne předložil vyplacení odměny a cestovného P  K  v celkové výši 
1.475,- Kč, jakož i doklad o úhradě srážkové daně, ačkoliv uvedená osoba  a finanční úřad 
dané finanční prostředky od obviněného nikdy nedostali, když takto získané finanční 
prostředky použil blíže nezjištěným způsobem, 
 

 xxxx
xxxx

 xx
xxx
xxx

 xx
xxx
xxx

 xxxxx
xxx

 xxxxxxxx



pokračování     -4-     2T 185/2013 
 
 
b) na podkladě Smlouvy o poskytování dotací občanským sdružením v oblasti tělovýchovy a 
sportu, uzavřené s Českým kynologickým svazem dne 13.8.2008 na částku 18.100,- Kč za  
účelem podpory sportovně talentované mládeže a pravidelných sportovních aktivit 
celostátního významu, mu byla téhož dne zaslána na jeho osobní účet č.  
záloha na dotaci ve výši 15.000,- Kč na pořádání akce VS na MČR stopařů Fh2 ve dnech 17.-
19.10.2008, přičemž v roce 2008 neměla Základní kynologická organizace Žatec v Ráji 
žádného člena mladšího 18-ti let a při vyúčtování, které bylo předáno dne 2.12.2008, předložil 
příjmový poklad potvrzující úhradu za pronájem polí ZD Hřivice ve výši 4.000,- Kč, za 
ubytování v penzionu Zastávka ve výši 1.000,- Kč, dále dva totožné doklady nazvané dobití 
telefonu každý na částku ve výši 1.000,- Kč, cestovné a odměna Z  S , nar. 

, ve výši 1.300,- Kč, cestovné a odměna P   K , nar. 30.11.1962, ve výši 
1.100,- Kč, cestovné a odměna smyšlené osobě J  K  ve výši 3.850,- Kč,  ačkoliv 
výše uvedené subjekty dané finanční prostředky od obviněného nikdy nedostaly a faktury 
nevystavily, popř. tyto osoby vůbec neexistují, když takto získané finanční prostředky použil 
blíže nezjištěným způsobem, 
 
c) na podkladě Smlouvy o poskytování dotací občanským sdružením v oblasti tělovýchovy a 
sportu, uzavřené s Českým kynologickým svazem dne 13.8.2008 na částku 101.560,- Kč za 
účelem podpory sportovně talentované mládeže a pravidelných sportovních aktivit 
celostátního významu, mu byla téhož dne zaslána na jeho osobní účet č.  
záloha na dotaci ve výši 70.000,- Kč na pořádání akce MČR IPO FH ve dnech 31.10.2008 – 
2.11.2008, přičemž v roce 2008 neměla Základní kynologická organizace Žatec v Ráji 
žádného člena mladšího 18-ti let a při vyúčtování, které bylo předáno dne 11.11.2008, 
předložil faktury za pronájem polí ZD Hřivice ve výši 3.000,- Kč, za ubytování na Středním 
odborném učilišti v Žatci ve výši 33.300,- Kč, dále přehledy o vyplaceném stravném nejméně 
ve výši 4.480,- Kč, cestovné a odměna pro M  K , nar. , ve výši 950,- 
Kč, cestovné a odměna P  K , nar. , ve výši 850,- Kč, cestovné a odměna 
smyšleným osobám K  H  ve výši 2 400,- Kč, R  N  ve výši 
2.650,- Kč a J  P  ve výši 1 900,- Kč, jakož i úhradu srážkové daně ve výši 
2.100,-Kč, ačkoliv výše uvedené firmy, finanční úřad a osoby dané finanční prostředky od 
obviněného nikdy nedostaly a faktury nevystavily, popř. tyto osoby vůbec neexistují, když 
takto získané finanční prostředky použil blíže nezjištěným způsobem, 
 
d)  na podkladě Smlouvy o poskytování dotací občanským sdružením v oblasti tělovýchovy a 
sportu, uzavřené s Českým kynologickým svazem dne 25.6.2009 V Praze na částku 87.394,- 
Kč za účelem podpory sportovně talentované mládeže a pravidelných sportovních aktivit 
celostátního významu, mu byla téhož dne zaslána na jeho osobní účet č.  
záloha na dotaci ve výši 70.000,- Kč na pořádání akce MČR ZVV3 ve dnech 18.9.2009 – 
19.9.2009, přičemž v roce 2009 neměla Základní kynologická organizace Žatec v Ráji 
žádného člena mladšího 18-ti let a při vyúčtování ze dne 25.9.2009 předložil faktury za 
pronájem polí ZD Hřivice ve výši 3.000,- Kč, za ubytování na Středním odborném učilišti 
v Lounech ve výši 21.600,- Kč, dále přehledy o vyplaceném stravném nejméně ve výši 
3.068,- Kč, cestovné pro M  K , nar.15.9.1955, ve výši 759,- Kč, odměna 
smyšleným osobám R  N  ve výši 360,- Kč, cestovné a odměna K  
H  ve výši 1.374,- Kč, cestovné pro V  H  ve výši 1.762,- Kč, odměna 
kladeči J  P  ve výši 360,- Kč, cestovné J  K  ve výši 3.400,- Kč, jakož i 
úhradu srážkové daně ve výši 1.470,- Kč, ačkoliv výše uvedené firmy, finanční úřad a osoby 
dané finanční prostředky od obviněného nikdy nedostaly a faktury nevystavily, popřípadě tyto  

 xxxxxxxx

 xx
xxx
xxx

 xxxxx
xxx xxxx

xxxx
 xx
xx
xx
xx

 xxxx
xxxx

 xxxxxx
xx xxxxxxx

x

 xxxx
xxxx

 xxxxx
xxx

 xxxxxxx
x xxxxxxxx xxxxx

xxx
 xx
xxx
xxx

 xxxxxxxx

 xxxxxx
xx

 xxxxxxx
x xxxxxxx

x

 xxxxxx
xx

 xx
xxx
xxx

 xxx
xxxx
x

 xxxxxxxx

 xxxxx
xxx

 xxxx
xxxx xxxxxxx

x
 xxxxxxx
x

 xx
xxx
xxx

 xx
xx
xx
xx

 xxxxxxx
x  xxxx

xxxx
 xx
xx
xx
xx

 xxx
xxxx
x

 xxxxxxx
x

 xxxxxx
xx



 
pokračování     -5-     2T 185/2013 
 
 
osoby vůbec neexistují, když takto získané finanční prostředky použil blíže nezjištěným 
způsobem, 
  
e) na podkladě Smlouvy o poskytování dotací občanským sdružením v oblasti tělovýchovy a 
sportu, uzavřené s Českým kynologickým svazem dne 2.7.2009 v Praze na částku 44.312,- 
Kč, za účelem podpory sportovně talentované mládeže, programu sportu pro všechny a 
programu údržby a provozu tělovýchovných zařízení, mu byla téhož dne zaslána na jeho 
osobní účet č.  záloha na dotaci ve výši 37.000,- Kč na pořádání akce VS 
stopařů ve dnech 17. – 18.10.2009, přičemž v roce 2009 neměla Základní kynologická 
organizace Žatec v Ráji žádného člena mladšího 18-ti let a při vyúčtování ze dne 19.10.2009 
předložil faktury za pronájem polí ZD Hřivice ve výši 3.000,- Kč, za ubytování na Středním 
odborném učilišti v Žatci ve výši 5.200,- Kč, přehledy o vyplaceném stravném nejméně ve 
výši 2.128,- Kč, odměna kladeči ve výši 450,- Kč, cestovné a odměna P  K , nar. 

, ve výši 572,- Kč, I  P , nar. , v celkové výši 2.247,- Kč, 
cestovné a odměna smyšleným osobám R  N  ve výši 1.776,- Kč, K  
H  ve výši 1.586,- Kč, V  H  ve výši 2.334,- Kč a J  P  ve výši 
2.974,- Kč, jakož i úhradu srážkové daně ve výši 1.168,- Kč, ačkoliv výše uvedené firmy a 
osoby dané finanční prostředky od obviněného nikdy nedostaly a faktury nevystavily, popř. 
tyto osoby vůbec neexistují, když takto získané finanční prostředky použil blíže nezjištěným 
způsobem, 
 
f) na podkladě Smlouvy o poskytování dotací občanským sdružením v oblasti tělovýchovy a 
sportu, uzavřené s Českým kynologickým svazem dne 16.8.2010 v Praze na částku 50.400,- 
Kč, za účelem podpory sportovně talentované mládeže a pravidelných sportovních aktivit 
celostátního významu, mu byla téhož dne zaslána na jeho osobní účet č.  
záloha na dotaci ve výši 40.000,- Kč na pořádání akce VS stopařů ve dnech 21.- 22.8.2010, 
přičemž v roce 2010 neměla Základní kynologická organizace Žatec v Ráji žádného člena 
mladšího 18-ti let, kdy při vyúčtování, které bylo předáno dne 19.9.2010, předložil faktury za 
pronájem polí ZD Hřivice ve výši 3.000,- Kč, za ubytování u J  Š  ve výši 7.800,- 
Kč, dále vystavené doklady osvědčující výplatu cestovného pro M  K , nar. 
15.9.1955, ve výši 1.184,- Kč, odměnu K  N  ve výši 5.490,- Kč, kterému bylo 
fakticky vyplaceno 3.790,- Kč, I  P , nar. 20.9.1972, ve výši 1.786,- Kč, dále i 
přehledy o vyplacení stravného nejméně ve výši 2.088,- Kč, jakož i úhradu srážkové daně ve 
výši 1.170,- Kč, ačkoliv výše uvedené firmy a osoby dané finanční prostředky od obviněného 
nikdy nedostaly a faktury nevystavily, když při kontrole vyúčtování akce pořádané dne 21.-
22.8.2010 Základní kynologickou organizací Žatec v Ráji byly revizní komisí Českého 
kynologického svazu kontrolou dokladů předložených zjištěny nesrovnalosti a obviněný byl 
vyzván k jejich odstranění, což se nestalo a dne 15.10. 2010 byla záloha ve výši 40.000,- Kč 
obviněným T  vrácena na účet ČKS, 
 

přičemž jednáním pod body a) – f) způsobil Českému kynologickému svazu, IČ: 
00550019, se sídlem U PERGAMENKY 3, 170 00 PRAHA 7 škodu nejméně ve výši 
124.943,- Kč, 
 
t e d y – pod body 1), 2), 5) a 7) obžaloby 
 v žádosti o poskytnutí příspěvku a dotace uvedl nepravdivé údaje a způsobil 

takovým činem větší škodu, 

 xxxxxxxx

 xx
xxx
xxx

 xxxxx
xxx xxxxxxxx

 xxxxxxx
x

 xxxxxxx
x

 xxxx
xxxx

 xx
xxx
xxx

 xxxxxx
xx x

xx
xx
xx
x

 xxxxxx
xx

 xx
xxx
xxx

 xxxxxx
xx

 xxx
xxxx
x

 xxxxxxx
x

 xxxxxxxx

 xx
xx
xx
xx

 xxxxxx
xx

 xx
xxx
xxx

 xxxx
xxxx

 xx
xxx
xxx

 xxxxxx
xx

 xxxxx
xxx

 xxxx
xxxx

 xxxx
xxxx



pokračování     -6-     2T 185/2013 
 pod body 2) – 8) a 10) obžaloby 
 použil v nikoli malém rozsahu prostředky získané účelovou dotací a příspěvkem na 

jiný než určený účel a způsobil takovým činem větší škodu, 
 pod bodem 9) obžaloby 
 sebe obohatil tím, že využil něčího omylu a způsobil tak na cizím majetku škodu 

nikoli nepatrnou, 
 

č í m ž  s p á ch a l 
 

pod body 1), 2), 5) a 7) obžaloby 
pokračující přečin dotačního podvodu podle § 212 odst. 1, odst. 4 trestního zákoníku, 
pod body 2) – 8) a 10) obžaloby 
pokračující přečin dotačního podvodu podle § 212 odst. 2, odst. 4 trestního zákoníku, 
pod bodem 9) obžaloby 
přečin podvodu podle § 209 odst. 1 trestního zákoníku, 
 

a    o d s u z u j e    s e 
 
 Podle § 212 odst. 4 trestního zákoníku za použití § 43 odst. 1 trestního zákoníku 
s přihlédnutím k § 314e odst. 2 písm. a) trestního řádu k úhrnnému trestu odnětí svobody 
v trvání     d v a n á c t i    (12) měsíců. 
 
 Podle § 81 odst. 1 trestního zákoníku se obviněnému povoluje podmíněný odklad 
výkonu trestu a podle  82 odst. 1 trestního zákoníku se mu stanoví zkušební doba na                       
t ř i  (3) roky. 
 
 Podle § 82 odst. 2 trestního zákoníku se obviněnému ukládá, aby během zkušební 
doby podle svých sil uhradil škodu, kterou jednáním způsobil. 
 
 Podle § 228 odst. 1 trestního řádu je obviněný povinen uhradit Městu Žatec částku 
130.456,- Kč na náhradu škody a Českému kynologickému svazu, se sídlem U Pergamenky 3, 
Praha 7, částku 124.943,- Kč na náhradu škody.  
 
 Podle § 229 odst. 2 trestního řádu se oba poškození se zbytkem nároku na náhradu 
škody odkazují na řízení ve věcech občanskoprávních. 
 
P o u č e n í :    Proti tomuto trestnímu příkazu lze do  o s m i  dnů od jeho doručení podat u zdejšího 

soudu odpor. Právo podat odpor nenáleží poškozenému. Pokud je odpor podán včas 
a oprávněnou osobou, trestní příkaz se ruší a ve věci bude nařízeno hlavní líčení. Při 
projednání věci v hlavním líčení není samosoudce vázán právní kvalifikací ani 
druhem a výměrou trestu obsaženými v trestním příkaze. Nebude-li odpor řádně a 
včas podán, trestní příkaz se stane pravomocným a vykonatelným. V případě, že 
obviněný odpor nepodá, vzdává se tím práva na projednání věci v hlavním líčení. 

 
               V Lounech dne 3. ledna 2014 
         JUDr. Petr Šilhan, v. r. 
              samosoudce 
Za správnost vyhotovení: 
Libor Malý 
Tento trestní příkaz nabyl právní moci dne 18. 2. 2014. Připojení doložky právní moci 
provedla O. Šánová dne 4. 6. 2018. 


	ČESKÁ REPUBLIKA
	TRESTNÍ  PŘÍKAZ




